宜蘭縣壯圍國中   99  學年度第一學期  健康與體育 領域會議紀錄
一、日期時間：民國  99   年  9  月  16 日（星期四  ）上午9:00
二、地點：一F諮商室
三、主席：邵玉華
四、出席人員：吳芳成、邵玉華、劉育達、吳小玲、林建智、劉文雄
五、報告事項：
1.由於隨時會有訪視，所以請老師正常化教學，並按照課程進度上課。若有時因場地安排、或氣候之限制，老師得以調整課程進度，盡量使同學得以充分運動，增進體能維護健康。
2.本學期的專業成長發表，由吳芳成、吳小玲、劉文雄三位老師演示教學，要交DV、相片兩張、及教案，於12月底繳交，以方便做成果。
六、提案討論：
1.由於一二年級翰林版本教科書，將CPR放在二年級課程，與原本規劃由一年級時操作，有所衝突，是否調整與課本進度一致？

經討論後決議：仍在一年級實施，二年級再複習一次，加以熟練。
2.校慶運動會的田徑項目是否增減？大隊接力接力人數是否調整？
經討論後決議：田徑項目仍保持原案，接力人數一年級女生改為11男7女。
七、散會